CREDOR FIDUCIÁRIO: Banco Inter S/A, CNPJ:
00.416.968/0001-01. DO PAGAMENTO: O pagamento integral da arrematação deverá ser realizado em até 24
horas, mediante depósito via TED, na conta do comitente vendedor a ser indicada pelo leiloeiro. DOS VALO-
RES:1º Leilão: 3.546.819,93 (três milhões, quinhentos e quarenta e seis mil, oitocentos e dezenove reais
e noventa e três centavos) 2º leilão: 1.915.820,59 (um milhão, novecentos e quinze mil, oitocentos e
vinte reais e cinquenta e nove centavos), calculados na forma do art. 26, §1º e art. 27, parágrafos 1º, 2º e 3º
da Lei nº 9.514/97, com a redação dada pela nº 14.711/2023. Os valores estão atualizados até a presente data
podendo sofrer alterações na ocasião do leilão.

[...]

do capital por ter sido considerado excessivo para o objetivo da sociedade).
6 – DELIBERAÇÃO: Os sócios , por unanimidade de votos, deliberam :
I. Reduzir o capital social, no que trata a ordem do dia, conforme artigo 1082, §§ 1° e 2° da Lei
n° 10.406/02, de R$ 2.130.309,00 ( Dois milhões, cento e trinta mil, trezentos e nove reais) para
R$ 622.771,30 (Seiscentos e vinte e dois mil, setecentos e setenta e um reais e trinta centavos),
representando uma redução de R$ 1.507.537,70 ( Hummilhão, quinhentos e sete mil, quinhentos e trinta e
sete reais e setenta centavos), que serão devolvido após 100 dias após esta ata, mediante a restituição de
capital aos sócios, proporcionalmente as suas participações societárias, mantendo-se, portanto inalterado
o percentual de participação dos sócios no capital social da sociedade.